
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň, IČO 00213705 

Telefon: 377 162 111     Fax: 377 220 637      e-mail: ku.proplzenkraj@cuzk.cz      ID datové schránky: 8rtadm4  

Bankovní spojení: ČNB Plzeň č.ú. 6626311/0710 

 

 

 

Výroční zpráva dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím  
 
Za kalendářní rok 2018 
 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti – 4; 2  
 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí – 1 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 
zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení – nebylo 
vedeno žádné soudní řízení  
 
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona – žádné sankce nebyly uloženy  
 
 
V Plzni dne 2.2.2019 
 
Ing. Vladimír Grössl 
ředitel  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:ku.proplzenkraj@cuzk.cz


Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň, IČO 00213705 

Telefon: 377 162 111     Fax: 377 220 637      e-mail: ku.proplzenkraj@cuzk.cz      ID datové schránky: 8rtadm4  

Bankovní spojení: ČNB Plzeň č.ú. 6626311/0710 

 

 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj dosud obdržel v roce 2018 4 žádosti o poskytnutí informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

 

 Dne 1.8.2018 byly doručeny Katastrálnímu úřadu pro Plzeňský kraj dvě žádosti žadatele o 
poskytnutí informace týkající se počtu stížností podaných na konkrétní zaměstnance KÚ, 
jejich průměrného měsíčního platu, listin prokazujících jejich vzdělání a pracovních smluv.  
 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj žadateli poskytl informaci týkající se počtu stížností 
podaných na konkrétní zaměstnance KÚ – v obou případech 0. V ostatním žádosti odmítl 
s ohledem na právo dotčených zaměstnanců na ochranu před neoprávněným zasahováním 
do soukromého života a s ohledem na právo na ochranu před neoprávněným zveřejňováním 
osobních údajů. 
 

 Dne 13.8.2018 byla doručena Katastrálnímu úřadu pro Plzeňský kraj žádost žadatele o 
poskytnutí informací týkající se počtu stížností podaných na konkrétní zaměstnance KÚ, jejich 
průměrného měsíčního platu, listin prokazujících jejich vzdělání, pracovních smluv, lustračních 
osvědčení a výpisů z knih jízd v souvislosti s pracovními cestami konkrétních zaměstnanců.  
 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj žadateli poskytl informaci týkající se počtu stížností 
podaných na konkrétní zaměstnance KÚ – v obou případech 1. V ostatním žádosti odmítl. 
V částech týkajících se průměrného měsíčního platu, listin prokazujících vzdělání, pracovních 
smluv a lustračních osvědčení konkrétních zaměstnanců s ohledem na právo dotčených na 
ochranu před neoprávněným zasahováním do soukromého života a s ohledem na právo na 
ochranu před neoprávněným zveřejňováním osobních údajů. V částech týkajících se výpisů 
z knih jízd v souvislosti s pracovními cestami konkrétních zaměstnanců z důvodu neexistence 
informace. 

 

 Dne 24.8.2018 byla doručena Katastrálnímu úřadu pro Plzeňský kraj žádost žadatele o 
poskytnutí informace týkající se počtu podnětů, které obdržel prošetřovatel ve smyslu nařízení 
vlády č. 145/2015 Sb. a zák.č. 234/2014 Sb, a to jaký byl počet podnětů v letech 2016 a 2017, 
kolik jich bylo anonymních a kolik podnětů bylo podezření z protiprávního jednání potvrzeno.  
 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj žadateli informaci poskytl – ve sledovaném období bylo 

podáno 0 podnětů.  

 

 

 

mailto:ku.proplzenkraj@cuzk.cz

